
PORTARIA IM5 1620/2019

NOMEIA CHEFE DE GABINETE E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO INTERINO SR. SAMUEL QUIRINO DE OLIVEIRA, no uso de suas
atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica Municipal, com
alterações introduzidas posteriormente,

RESOLVE:

Art. 19 - Fica nomeado o servidor Sr. JAIRO CUNHA, para ocupar o cargo
comissionado de Chefe de Gabinete, referência CCl.

Art. 22 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Brejetuba-ES, 23 de maio de 2019.

SAMUEL QUIRINO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal Interino

Endereço: Av. Ângelo Ullana. s/n. Bairro Belarmino Ullana. Brejetuba-ÍS, CEP 29.630-000.




